
24-01-2024

MUNICIPIO DE TEOTONGO DISTRITO DE TEPOSCOLULA, OAX.
FORMATOS, ANEXOS A LAS NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2023

DICIEMBRE EJERCICIO  CERRADO

NGA1

A) ANÁLISIS DEL COMPORTAMIENTO DE LA RECAUDACIÓN 
     REPORTE DE LA RECAUDACIÓN EJERCICIO 2023

RUBRO DE INGRESO IMPORTE

INGRESOS LOCALES 195,763.26

IMPUESTOS 2,120.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 350.00

DERECHOS 113,057.00

PRODUCTOS 59,796.26

APROVECHAMIENTOS 20,440.00

INGRESOS FEDERALES 8,011,712.95

PARTICIPACIONES 2,884,452.01

APORTACIONES 5,127,260.94

TOTAL 8,207,476.21

OBSERVACIONES:

NGA2

B) PROYECCIÓN DE LA RECAUDACIÓN E INGRESOS EN EL MEDIANO PLAZO
RUBRO DE INGRESO ESTIMADO RECAUDADO MODIFICADO

INGRESOS LOCALES 321,906.00 195,763.26 409,906.00

IMPUESTOS 9,400.00 2,120.00 36,793.41

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 5,000.00 350.00 5,000.00

DERECHOS 246,056.00 113,057.00 296,662.59

PRODUCTOS 35,250.00 59,796.26 35,250.00

APROVECHAMIENTOS 26,200.00 20,440.00 36,200.00

INGRESOS FEDERALES 6,282,837.42 8,011,712.95 7,900,688.98

PARTICIPACIONES 2,220,942.00 2,884,452.01 2,773,442.00

APORTACIONES 4,061,892.42 5,127,260.94 5,127,243.98

CONVENIOS 2.00 0.00 2.00

TOTAL 6,604,742.42 8,207,476.21 1,705,851.56

OBSERVACIONES:

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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AUDITORÍA SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO DE OAXACA
FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE TEOTONGO

NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA (ANEXOS)

ENTREGA: 4° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/547/01680/2023 | INFORME | 2023 | 4° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | NOTAS DE GESTIÓN

ADMINISTRATIVA (ANEXOS) | 2024-01-24 09:54:53 | MUNICIPIO | 00001000000517828956 | MTO850101KG1 | MUNICIPIO DE TEOTONGO | TEPOSCOLULA |

OAXACA | DIRECCIÓN | PALACIO MUNICIPAL  S/N TEOTONGO 69520 | yanira_toledo88@hotmail.com | 9531036046 | AUTORIDAD | MAGDALENA PEREZ

MARTINEZ | SÍNDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | c520387e5761e3c805217ef56022c57420abe7f4e866d714e2eef43d53344e57 |

FIRMA ELECTRÓNICA

E2AXwwBRRsGQlRVF4NCa5kPmnsJfou3ahgk6Go4NnDA20hK9As4mezWZJjDhq6jBWbqLwStjVtnKc2RzIY3D8Z1nEvChAlmusLfIrzHs0fDRT6fHi1R0bKEqPCDohtjD6hzt

GHeQ/aoLvinp3KMNNkLQa/oAZUB3B2/an3vtQj974K7P5Xpm1qjZfwm2qlYMFU5bQrf/1NUywsc+prYwTAlHmb4IizenTMw2GLKE0L+1ywRX5gw8vRIfYcUxcREKDmmp/NS

GW03F0Vk92RLjnMjy68wvVc0aTJVRI0xmkNSJp6+0y2WlWCzfOetGiIG3xMbLOYcPI6Cml5qyqgKydQ==
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contacto@asfeoaxaca.gob.mx  |  (951) 502 26 00


